（記入例）

取り止め届

 土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可行為を取り止めしたいの

で、下記のとおり届出します。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

壬生町長 小菅 一弥     様

                  申請者

                    住所 壬生町大字壬生甲 3841-1

                    氏名 壬生 太郎

１ 建築主住所・氏名
壬生町大字壬生甲 3841-1

壬生 太郎

２ 土地の所在
(街区画地番号) １街区１画地

（底地）         壬生町大字安塚 1-1 の一部

３ 申請年月日 令和元年６月３０日

４ 許可番号及び年月日 壬生町指令第１号 令和元年７月１日

５ 取り止め事由 建築主、建築行為の内容変更のため

※受付欄

※備考欄

「申請者」、「1 建築主住所・氏名」は基本

同一で取下げ対象となる申請の申請者と

なります。